
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Horácké divadlo Jihlava – Divadelní restaurace/kavárna, předprodej a zkušebna “  
 
– vysvětlení zadávací dokumentace 1 
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
Dotaz č. 1: 
V zadávací projektové dokumentaci ve stavební části architektonicko-stavební řešení je 
odkazováno např. ve výkresu d.1.1.b.n-01_navrh_1np na tabulky výpisu prvků – dveře, okna 
fasádní prvky, vybavení interiéru, zařizovací prvky, světlovody. 
Tyto výpisy i jakákoliv specifikace v zadávací dokumentaci chybí, proto je nelze správně ocenit. 
Prosíme o doplnění těchto výpisů prvků do zadávací dokumentace. 
 
 
Odpověď:  
Tabulka výpisů materiálů a specifikace je zveřejněna u předmětné veřejné zakázky v oddíle: 
 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky – Projektová dokumentace: 
/ HD_47_2017 / dps_ars / 2017_007_hdj_dps_ars_-zprava 
 
Odkazy na okna, výplně otvorů:             
strana 17             Okna, prosklená fasáda 
strana 28             Výplně otvorů 
strana 40             Okna 
strana 41             Fasádní dílce 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 25986 /2017 Bc. Mikésková/kl. 514 31. 3. 2017 

  
Všem dodavatelům, kteří mají zájem o veřejnou 

zakázku 

 



 

 
 

  

 
 
Dotaz č. 2: 
V části zdravotechnika prosíme o upřesnění viz. níže: 
Pisoárová záchodek – senzorový, nebo s tlačným ventilem? 
Z/2-10 Sprchový kout – odkud se bude vcházet do sprchového koutu, dveře sklo/plast? 
co to je klozetová mísa s horní splachovací nádržkou – není to výlevka? 
Z/2-10 keramické umyvadlo chrome 650? 
 
 
Odpověď:  
Požadované údaje jsou zveřejněny u předmětné veřejné zakázky v oddíle: 
 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky – Projektová dokumentace: 
/ HD_47_2017 / dps_zti / hdj_ZTI_výkaz výměr_dps. 
 
Dále zadavatel uvádí následující upřesňující informace: 
Pisoáry jsou senzorové - připojení elektro viz dokumentace silnoproud. 
Z/2-10 Sprchový kout  je kód Z/2-11, vchod viz výkres a dveře sprchového koutu – plast. 
Jedná se o klasický záchod s horní splachovací nádržkou. 
Jedná se o umyvadlo typ "chrome" - šířka 550 mm a hloubka 470 mm (cca). 
 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že tyto informace mají pouze informativní charakter a nemění zadávací 
podmínky, lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje.  
 
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
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